
N° CEDULA CARGO NOMINAL E N CARGO POR FUNCIONES E N OBSERVACIONES

1 14268235 ASEADOR 1 1
SUPERVISOR DE 

MANTENIMIENTO
1 7

NO PROCEDE. FALTA ACTA DE NO 

REPOSICIÓN DEL CARGO Y LISTADO DE 

TRABAJADORES A SU CARGO

2 8003053
PROMOTOR DE REL. 

INTERINSTITUCIONALES
4 1

JEFE DE RELACIONES 

PUBLICAS
4 8

NO PROCEDE FALTA OFICIO DE 

ASIGNACIÓN DE FUNCIONES

3 10101986 RECEPCIONISTA 2 1

ASISTENTE DE 

INFORMACIÓN Y CONTROL 

ESTUDIANTIL

2 4 APROBADO

4 16200867 CAJERO 2 5

PLANIFICADOR DE 

INFORMACIÓN Y CONTROL 

ESTUDIANTIL

4 2

NO CUMPLE REQUISITOS 

EDUCACIONES EXIGIDOS POR EL 

MANUAL DE CARGOS

PROCESO INDOLE DISTINTA JULIO 2023 RESULTADOS GENERALES



5 14589588 ADMINISTRADOR 4 5 ADMINISTRADOR JEFE 4 8 APROBADO

6 17341826

ASISTENTE DE 

INFORMACION Y CONTROL 

ESTD.

2 4
ANALISTA DE INF. Y 

CONTROL ESTUDIANTIL
3 3 APROBADO

7 11467733 SECRETARIA 2 4

PLANIFICADOR DE 

INFORMACIÓN Y CONTROL 

ESTUDIANTIL

4 2 APROBADO

8 11954086 VIGILANTE 1 4

ASISTENTE DE 

INFORMACIÓN Y CONTROL 

ESTUDIANTIL

2 4

NO CUMPLE REQUISITOS 

EDUCACIONALES ESPECIFICAMENTE 

CURSOS

9 13803269 CAJERO 2 5
ANALISTA DE INF. Y 

CONTROL ESTUDIANTIL
3 3

NO CUMPLE REQUISITOS 

EDUCACIONALES 

10 9479329
ANALISTA PROGRAMADOR 

DE SISTEMAS
4 5

ADMINISTRADOR GENERAL 

DE TECNOLOGIA DE INF. Y 

COMUNI

4 9

NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES 

FALTA OFICIO DE ASIGNACION DE 

FUNCIONES

11 16199200 SECRETARIA 2 4
ANALISTA DE INF. CONTROL 

ESTUDIANTIL
3 3

FALTA OFICIO DE ASIGNACION DE 

FUNCIONES Y NO CUMPLE REQUISITOS 

EDUCACIONALES

12 15754158
ANALISTA DE 

INFORMACIÓN ESTD. JEFE
4 7

JEFE DE ASESORAMIENTO Y 

APOYO
4 9

NO PROCEDE  NO TIENE OFICIO 

ASIGNACION DE FUNCIONES 

PERSONAL A SU CARGO Y NO CUMPLE 

REQUISITOS DE  EXPERIENCIA Y  

EDUCACION EXIGIDOS MANUAL DE 

CARGOS

13 8043563
SUPERVISOR DE TALLER 

DE PUBLICACIONES
3 6

COORDINADOR DE 

PUBLICACIONES
4 7

NO PRODEDE NO TIENE OFICIO DE 

ASIGNACION DE FUNCIONES NO 

CUMPLE DIRECTRICES



14 16934883 CONTABILISTA 3 3 CONTADOR   4 4 APROBADO

15 9471958 CAJERO JEFE 3 6 ANALISTA FINANCIERO 4 4 APROBADO

16 9326154
SUPERVISOR DE COSTO 

DE OBRAS
4 6 JEFE DE OBRAS 4 8 APROBADO

17 9474708 CHOFER 1 5 INSPECTOR DE OBRAS 4 3

RESULTADO DE LA ENTREVISTA. NO 

EJERCE LAS FUNCIONES DEL CARGO 

SOLCITADO

18 14107945 AYUDANTE DE SERVICIO 1 2
SUPERVISOR DE 

MANTENIMIENTO
1 7

NO PROCEDE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EDUCACIONALES 

EXIGIDOS POR EL MANUAL DE CARGOS

19 11951242 AYUDANTE DE SERVICIO 1 2
SUPERVISOR DE 

MANTENIMIENTO
1 7

NO CUMPLE YA EXISTE UN 

SUPERVISOR EN EL AREA DONDE SE 

DESEMPEÑA 

20 12353102 ALMACENISTA JEFE 3 5
JEFE SECTORIAL DE 

COMPRA
4 6

NO PROCEDE. NO CUMPLE CON EL 

OBJETIVO GENERAL DEL CARGO 

SOLICITADO

21 14389759
ASISTENTE EN RECURSOS 

DE APOYO INFORMATICA
2 5 PLANIFICADOR 4 4 APROBADO

22 18308256 ASEADOR 1 1 SUPERVISOR DE SERVICIOS 1 7 APROBADO



23 10159655 SECRETARIA EJECUTIVA 3 4 PLANIFICADOR 4 4 APROBADO

24 16657644 AUXILIAR DE ZOOTECNIA 1 4 TECNICO AGROPECUARIO 3 5
NO CUMPLE CON NINGUNA DE LAS  

DIRECTRICES

25 16655412 AUXILIAR DE ZOOTECNIA 1 4
SUPERVISOR DE 

MANTENIMIENTO
1 7

NO CUMPLE CON NINGUNA DE LAS  

DIRECTRICES

26 17239318 AUXILIAR DE ZOOTECNIA 1 4 SUPERVISOR DE FINCAS 1 7
NO CUMPLE CON NINGUNA DE LAS  

DIRECTRICES

27 15622840 AUXILIAR DE ZOOTECNIA 1 4 SUPERVISOR DE SERVICIOS 1 7
NO CUMPLE CON NINGUNA DE LAS  

DIRECTRICES

28 8028590 OBRERO AGROPECUARIO 1 4 TRACTORISTA AGRICOLA 1 5
NO CUMPLE CON NINGUNA DE LAS  

DIRECTRICES

29 22058273 OBRERO AGROPECUARIO 1 1 AUXILIAR DE ZOOTECNIA 1 4
NO CUMPLE CON NINGUNA DE LAS  

DIRECTRICES

30 14106772 AUXILIAR DE ZOOTECNIA 1 4 SUPERVISOR DE FINCAS 1 7
NO CUMPLE CON NINGUNA DE LAS  

DIRECTRICES

31 16959172

ASISTENTE DE 

INVESTIGACIONES CCS 

BASICAS NAT Y APLIC

4 4

INVESTIGADOR EN CCS 

BASICAS NATURALES Y 

APLICADAS

4 8 APROBADO



32 8027629 PLANIFICADOR CENTRAL 4 7

JEFE DE PLANES 

OPERATIVOS Y 

ESTRATEGICOS

4 9
NO PROCEDE NUMERAL 20 

DIRECTRICES DEL 3.05.2023

33 10900126 ARCHIVISTA 3 4 ARCHIVISTA JEFE 4 7
NO PROCEDE NUMERAL 21 

DIRECTRICES DEL 3.05.2023

34 11955343 ASEADOR 1 1 SECRETARIA 2 4 APROBADO

35 10107725 VIGILANTE 1 4
SUPERVISOR DE 

PROTECCION Y SEGURIDAD
2 6

NO PROCEDE FALTA ASIGNACION DE 

FUNCIONES Y LISTA DE 

TRABAJADORES A SU CARGO

36 7426334 SECRETARIA EJECUTIVA 3 4

CONSULTOR DE 

INFORMACION Y CONTROL 

ESTUD

4 6
NO PROCEDE FALTA OFICIO DE 

ASIGNACION DE FUNCIONES  

37 10106158
ANALISTA PROGRAMADOR 

DE SISTEMAS
4 5

ADMINISTRADOR GENERAL 

DE TECNOLOGIA DE INF. Y 

COMUNI

4 9 DOBLE VINCULACIÓN 

38 19752109 VIGILANTE 1 4
SUPERVISOR DE 

PROTECCION Y SEGURIDAD
2 6

NO PROCEDE FALTA OFICIO DE 

ASIGNACION DE FUNCIONES Y LISTA 

DE TRABAJADORES A SU CARGO 

NUMERAL 20 DIRECTRICES

39 9200066 SECRETARIA EJECUTIVA 3 4
ANALISTA DE INFORMACION 

Y CONTROL ESTD. JEFE
4 7

NO PROCEDE FALTA OFICIO DE 

ASIGNACION DE FUNCIONES Y LISTA 

DE TRABAJADORES A SU CARGO 

NUMERAL 20 DIRECTRICES

40 20829018 OFICINISTA 2 2

ASISTENTE DE 

INFORMACIÓN Y CONTROL 

ESTUDIANTIL

2 4 APROBADO



41 10315672 OFICINISTA 2 2 SECRETARIA 2 4 APROBADO

42 11955536 PLANIFICADOR CENTRAL 4 9

JEFE DE PLANES 

OPERATIVOS Y 

ESTRATEGICOS

4 9
NO PROCEDE NUMERAL 20 Y 21 

DIRECTRICES

43 16444591 OFICINISTA 2 2 SECRETARIA EJECUTIVA 3 4 APROBADO

44 14022693
ESPECIALISTA EN 

INFORMACIÓN
4 6

ESPECIALISTA EN 

INFORMACIÓN JEFE
4 7

NO PROCEDE. NO CUMPLE REQUISITOS 

EXIGIDOS POR EL MANUAL DE CARGOS 

EDUCACION Y EXPERIENCIA.  FALTA 

LISTADO DEL PERSONAL A SU CARGO

45 10101008 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 2 2

ASISTENTE DE 

ESPECIALISTA EN 

INFORMACION

3 3 APROBADO

46 17523014 ASEADORA 1 1

ASISTENTE DE 

ESPECIALISTA EN 

INFORMACION

3 3 APROBADO

47 8000997 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 2 2

ASISTENTE DE 

ESPECIALISTA EN 

INFORMACION

3 3 APROBADO

48 17129830 RECEPCIONISTA 1 1 SECERTARIA EJECUTIVA 3 4

NO CUMPLE REQUITOS DE EDUCACIÓN  

EXIGIDOS POR EL MANUAL 

ALTERNATIVA A Y B NO POSEE EL 

OFICIO DE ASIGNACIÓN DE FUNCIONES

49 21181579
TECNICO DE RECURSOS 

DE INFORMATICA
3 6 PLANIFICADOR 4 4

NO CUMPLE REQUISITOS DE 

EXPERIENCIA  ALTERNATIVA "A" 

EXIGIDA POR EL MANUAL DE CARGOS Y 

NO CUMPLE DIRECTRICES DE LA 

INDOLE DISTINTA NUMERAL 20



50 13099598 RECEPCIONISTA 2 1 SECRETARIA 2 4 APROBADO

51 10711779
SUPERVISOR DE 

VIGILANCIA
1 7

SUPERVISOR DE 

PROTECCION Y SEGURIDAD
2 6

NO PROCEDE FALTA OFICIO DE 

ASIGNACION DE FUNCIONES PARA EL 

AÑO 2018  EMITIDO POR EL DIRECTOR 

DE VIGILANCIA,  ADEMAS NO SEÑALA 

EL PERSONAL A SU CARGO Y NO 

CUMPLE REQUISITOS EDUCACIONALES 

ALTERNATIVA "A" DE MANUAL DE 

CARGOS

52 11958747

ASISTENTE DE 

INFORMACION Y CONTROL 

ESTD.

2 4
ANALISTA DE INF. Y 

CONTROL ESTUDIANTIL
3 3 APROBADO

53 13446770 SECRETARIA 2 4

ASISTENTE DE 

INFORMACIÓN Y CONTROL 

ESTUDIANTIL

2 4

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE 

ECPERIENCIA  EXIGIDOS POR EL 

MANUAL DE CARGOS ALTERNATIVA "A"

54 15694024
SUPERVISOR DE 

VIGILANCIA
1 7

JEFE DE PROTECCIÓN Y 

SEGURIDAD
4 7

NO PROCEDE NO EXISTE OFICIO DE  

ASIGNACION DE FUNCIONES PARA EL 

AÑO 2018, EMITIDA  POR EL DIRECTOR 

DE VIGILANCIA, ADEMAS NO SEÑALA EL 

PERSONAL A SU CARGO Y NO CUMPLE 

REQUISITOS DE EXPERIENCIA EXIGIDA 

EN LA ALTERNATIVA "A" DEL MANUAL 

DE CARGOS

55 15652144
AUXILIAR DE 

LABORATORIO
2 4 SUPERVISOR LABORATORIO 4 8

NO CUMPLE NUMERAL 21. NO POSEE 

ASIGNACION DE PERSONAL A SU 

CARGO.  SE ENCUENTRA EN LISTADO 

DE VINCULACIÓN MULTIPLE

56 15923111 VIGILANTE 1 4 CHOFER 1 5

RESULTADO DE LA ENTREVISTA CASO 

NEGADO. NO TIENE VEHICULO 

OPERATIVO, NO ESTA EJERCIENDO LAS 

FUNCIONES  DEL CARGO SOLICITADO 



57 25152671 OFICINISTA 2 2 SECRETARIA EJECUTIVA 3 4 APROBADO

58 6700852 JARDINERO 1 4 SUPERVISOR DE SERVICIOS 1 7  APROBADO

59 15621343 AYUDANTE DE SERVICIO 1 2 JARDINERO 1 4 APROBADO

60 8031275 OFICINISTA 2 2 SECRETARIA EJECUTIVA 3 4 APROBADO

61 13097831 AYUDANTE DE SERVICIO 1 2 JARDINERO 1 4

NO PROCEDE NO CUMPLE REQUISITOS 

EDUCACIONALES ALTERNATIVA "A", 

EXIGIDOS MANUAL DE CARGOS

62 19486737 OFICINISTA 2 2
ANALISTA DE INF. Y 

CONTROL ESTUDIANTIL
3 3 APROBADO

63 12347240 OFICINISTA 2 2 SECRETARIA EJECUTIVA 3 4 APROBADO

64 12347488
AUXILIAR DE 

LABORATORIO
2 4 SUPERVISOR LABORATORIO 4 8

NO CUMPLE NUMERAL 21. NO POSEE 

ASIGNACION DE PERSONAL A SU 

CARGO. SE ENCUENTRA EN LISTADO 

DE VINCULACIÓN MULTIPLE

65 18762431
ASISTENTE EN RECURSOS 

DE APOYO INFORMATICA
2 5

TECNICO DE RECURSOS DE 

INFORMATICA
3 6 APROBADO



66 10714089 ASEADOR 1 1 AUXILIAR DE ARCHIVO 2 2 APROBADO

67 8021887 ADMINISTRADOR JEFE 4 8
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO
4 9

NO PROCEDE VER DIRECTRICES 

NUMERAL 19 Y NO CUMPLE 

REQUISITOS DE EXPERIENCIA EXIGIDO 

POR EL MANUAL DE CARGOS 

68 11958738 CONTADOR 4 4 CONTADOR JEFE 4 8
NO CUMPLE REQUISITOS EXGIDOS POR 

EL  MANUAL MANUAL DE CARGOS

69 10100660 VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1 7 APROBADO

70 11954314
AUXILIAR DE 

MANTENIMIENTO
1 4 SUPERVISOR DE SERVICIOS 1 7

NO CUMPLE LA ASIGNACION DE 

FUNCIONES NI LISTADO DE 

TRABAJADORES A SU CARGO NI 

REQUISITOS DE EXPERIENCIA EXIGIDO 

POR EL MANUAL DE CARGOS 

71 8008661 ASEADOR 1 1 SUPERVISOR DE SERVICIOS 1 7
NO PROCEDE NUMERAL 9 NUMERAL 17 

NUMERAL 21 DE LAS DIRECTRICES 

72 13577222
INGENIERO DE 

PROYECTOS
4 2

JEFE DE PROTECCIÓN Y 

SEGURIDAD
4 7

NO PROCEDE FALTA LISTADO DEL 

PERSONAL A SU CARGO NO CUMPLE 

DIRECTRICES

73 13966376 ASEADOR 1 1
JEFE DE PROTECCIÓN Y 

SEGURIDAD
4 7

NO PROCEDE FALTA ACTA DE NO 

REPOSICIÓN DEL CARGO Y LISTADO DE 

TRABAJADORES A SU CARGO

74 13803514
ANALISTA DE RECURSOS 

HUMANOS
4 6

ANALISTA ESPECIALISTA DE 

RECURSOS HUMANOS
4 8

NO PROCEDE NO CUMPLE 

DIRECTRICES NUMERAL 23 EL GRUPO 

DE RECURSOS HUMANOS



75

21183629

OPERADOR DE EQUIPOS 

DE REPRODUCCIÓN
1 2

JEFE DE PROTECCIÓN Y 

SEGURIDAD
4 7

NO PROCEDE FALTA LISTADO DEL 

PERSONAL A SU CARGO NO CUMPLE 

DIRECTRICES

76 13092204

ADMINISTRADOR DE 

TECNOLOGIA INF. Y 

COMUN

4 7

ADMINISTRADOR GENERAL 

DE TECNOLOGIA DE INF. Y 

COMUNI

4 9

VINCULACION MULTIPLE Y NO CUMPLE 

CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA POR EL 

MANUAL DE CARGOS

77 20847365
ANALISTA DE INF. Y 

CONTROL ESTUDIANTIL
3 3

CONSULTOR DE 

INFORMACION Y CONTROL 

ESTUD

4 6

NO CUMPLE REQUISITOS EXPERIENCIA 

EXIGIDO POR EL MANUAL DE CARGOS  

PARA EL CARGO SOLICITADO 

78 15032849

INSPECTOR DE 

SEGURIDAD INDUSTRIAL E 

HIGIENE OCUP

3 4
ANALISTA DE HIGIENE Y 

SEGURIDAD INDUSTRIAL
4 5

NO CUMPLE NO EXISTE OFICIO DE 

ASIGNACIÓN DE FUNCIONES

79 13967752

INSPECTOR GENERAL DE 

LOS SERVICIOS 

BOMBERILES

4 7
COMANDANTE DEL CUERPO 

DE BOMBEROS
4 9 APROBADO

80 19894732 BOMBERO 2 4 BOMBERO INSPECTOR 3 4 APROBADO

81 15174593 BOMBERO JEFE 3 5
INSPECTOR GENERAL DE 

LOS SERVICIOS
4 7 APROBADO

82 11958703 BOMBERO 2 4 BOMBERO JEFE 3 5 APROBADO

83 15032298 BOMBERO 2 4 BOMBERO JEFE 3 5 APROBADO



84 17522517 BOMBERO 2 4 BOMBERO JEFE 3 5 APROBADO

85 13098374 BOMBERO 2 4 BOMBERO JEFE 3 5 APROBADO

86 15620216 BOMBERO 2 4 BOMBERO JEFE 3 5 APROBADO

87 14589236 BOMBERO 2 4 BOMBERO JEFE 3 5 APROBADO

88 18964066 MENSAJERO 1 2 RECEPCIONISTA 2 1

NO CUMPLE NO EXISTE OFICIO DE 

ASIGNACIÓN DE FUNCIONES. SE 

ENCUENTRA EN LISTADO DE  

VINCULACION MULTIPLE

89 8250893 VIGILANTE 1 4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1 7 APROBADO

90 12346330 AUXILIAR DE ARCHIVO 2 2 ARCHIVISTA 3 4 APROBADO

91 11463685 ASEADOR 1 1 SUPERVISOR DE SERVICIOS 1 4

NO PROCEDE FALTA LISTADO DEL 

PERSONAL A SU CARGO FALTA ACTA 

DE NO REPOSICIÓN DEL CARGO DE 

ASEADOR Y  NO CUMPLE REQUISITO 

DE EXPERIENCIA EXIGIDO POR EL 

MANUAL DE CARGOS PARA ESTE 

CARGO HACE 6 MESES SOLICITO UN A 

CARGO DISTINTO 



92 15921224

ANALISTA DE TEC. DE 

INFORMACIÓN Y 

COMUNICACIÓN

4 7

ADMINISTRADOR GENERAL 

DE TECNOLOGIA DE INF. Y 

COMUNI

4 9 APROBADO

93 14401222

ASISTENTE DE 

LABORATORIO DE 

INFORMATICA

3 3
TECNICO DE RECURSOS DE 

INFORMATICA
3 6

SE ENCUENTRA EN LISTADO DE 

VINCULACION MULTIPLE   

94 8030903 AUXILIAR DE ARCHIVO 2 2 ARCHIVISTA 3 4 APROBADO

95 3795212

ASISTENTE DE 

INVESTIGACIONES CCS 

BASICAS NAT Y APLIC

4 4

INVESTIGADOR EN CCS 

BASICAS NATURALES Y 

APLICADAS

4 8

NO PROCEDE NO CUMPLE 

DIRECTRICES NO HAY ASIGNACIÓN DE 

FUNCIONES

96 15516502
AUXILIAR DE MANT. DE 

EQUIPOS AUDIOVISUALES
1 5

ANALISTA DE INF. Y 

CONTROL ESTUDIANTIL JEFE
4 7

NO CUMPLE NUMERAL 21 DIRECTRICES 

DEL 3 DE MAYO 2023. NO EXISTE OFICIO 

DE 2018 DE ASIGNACION DE 

FUNCIONES POR DECANO O EN SU 

DEFECTO DIRECTOR DE ORE.

97 15462931
ENFERMERA 

INTRUMENTISTA
4 3 ENFERMERA JEFE 4 8

NO PROCEDE NUMERAL 21 

DIRECTRICES DEL 3.05.2023

98 8043336 MEDICO ESPECIALISTA 4 7 MEDICO JEFE 4 8 APROBADO

99 14106569 ENFERMERA  3 4 ENFERMERA COMUNITARIA 4 2 APROBADO

100 17322205 MEDICO GENERAL 4 5 MEDICO ESPECIALISTA 4 7

NO CUMPLE REQUISITOS 

EDUCACIONALES NO ESTA 

REGISTRADO LOS TITULOS Y NO 

REPOSAN EN EL EXPEDIENTE



101 19422689
ENFERMERA 

COMUNITARIA
4 2

ENFERMERA 

INSTRUMENTISTA
4 3

NO CUMPLE REQUISITOS 

EDUCACIONALES 

102 16664775
ENFERMERA 

COMUNITARIA
4 2

ENFERMERA 

INSTRUMENTISTA
4 3 APROBADO

103 15517129 RECEPCIONISTA 2 1 AUXILIAR DE ARCHIVO 2 2

NO PROCEDE FALTA REQUISITO 

EDUCACIONAL EXIGIDO POR EL 

MANUAL DE CARGOS 

ESPECIFICAMENTE CURSOS DEL AREA

104 5204026 MEDICO JEFE 4 8 JEFE DE SALUD INTEGRAL 4 9

NO PROCEDE FALTA OFICIO DE 

ASIGNACION DE FUNCIONES Y LISTA 

DE TRABAJADORES A SU CARGO 

NUMERAL 20 DIRECTRICES
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